Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Jerez
Circuito Jerez
Fecha 26/03/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:53.248
Media del dia 02:13.479
Pilotos en grupo iniciacion 39
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.015
Tiempo medio grupo iniciacion 02:22.211
Pilotos en grupo medio 32
Mejor tiempo grupo medio 01:58.920
Tiempo medio grupo medio 02:12.365
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.248
Tiempo medio grupo avanzado 02:02.087




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P50917 avanzado 01:53.248 [ 01:53.248 | 00:00.000 | 00:20.231 | 00:00.000 | 00:08.839| 21
P50919 avanzado 01:53.708 [ 00:00.460 | 00:00.460 | 00:19.770| 00:00.460 | 00:08.378 | 25
P50909 avanzado 01:53.973 [ 00:00.264 | 00:00.725| 00:19.506 | 00:00.725| 00:08.114| 30
P50892 avanzado 01:54.120 [ 00:00.147 | 00:00.872| 00:19.358 | 00:00.872 | 00:07.966| 38
P50916 avanzado 01:55.876 [ 00:01.755] 00:02.628 | 00:17.603 | 00:02.628 | 00:06.211 11
P48921 iniciacion 01:56.015 | 00:00.138 | 00:02.767 | 00:17.464 | 00:00.000 | 00:26.196| 33
P50881 avanzado 01:57.149 00:01.134 | 00:03.901 | 00:16.330 | 00:03.901 | 00:04.938| 44
P50885 avanzado 01:57.298 [ 00:00.149 | 00:04.050 | 00:16.180 | 00:04.050 | 00:04.788 | 39
P50899 avanzado 01:58.544 | 00:01.246 | 00:05.296| 00:14.934 | 00:05.296 | 00:03.542| 23
P50910 avanzado 01:58.596 [ 00:00.051 | 00:05.348 | 00:14.882 | 00:05.348 | 00:03.490| 31
P50861 medio 01:58.920 [ 00:00.323 | 00:05.672 | 00:14.559 | 00:00.000 | 00:13.445| 36
P50894 avanzado 01:59.700 [ 00:00.780 | 00:06.452 | 00:13.778 | 00:06.452| 00:02.386 18
P50887 avanzado 02:00.300 [ 00:00.599 | 00:07.052| 00:13.179 | 00:07.052 | 00:01.787| 27
P50865 medio 02:00.596 [ 00:00.296 | 00:07.348 | 00:12.882 | 00:01.676| 00:11.768 | 44
P50911 avanzado 02:00.630 [ 00:00.033 | 00:07.382| 00:12.849 | 00:07.382 | 00:01.457| 26
P50884 avanzado 02:01.034 [ 00:00.404 | 00:07.786 | 00:12.444| 00:07.786 | 00:01.052| 35
DaniG avanzado 02:01.896 [ 00:00.861 | 00:08.648 | 00:11.583 | 00:08.648 | 00:00.191 49
P50906 avanzado 02:02.518 [ 00:00.622 | 00:09.270 | 00:10.961 | 00:09.270 | 00:00.430 | 21
P50914 avanzado 02:03.059 [ 00:00.541 | 00:09.811| 00:10.419| 00:09.811 | 00:00.972 | 25
P50896 avanzado 02:03.232 [ 00:00.173 | 00:09.984 | 00:10.246 | 00:09.984 | 00:01.145| 39
P50882 avanzado 02:03.312 [ 00:00.079 | 00:10.064 | 00:10.166 | 00:10.064 | 00:01.225| 36
P50846 medio 02:03.326 [ 00:00.014 | 00:10.078 | 00:10.152 | 00:04.406 | 00:09.038| 44
P50841 medio 02:03.406 [ 00:00.080 | 00:10.158 | 00:10.072 | 00:04.486 | 00:08.958| 50
P50913 avanzado 02:03.434 [ 00:00.028 | 00:10.186| 00:10.044| 00:10.186 | 00:01.347| 36
P50849 medio 02:04.352 [ 00:00.917 | 00:11.104 | 00:09.127 | 00:05.432| 00:08.013| 31
P50853 medio 02:04.616 [ 00:00.264 | 00:11.368 | 00:08.863 | 00:05.696| 00:07.749| 30
P50850 medio 02:04.905 [ 00:00.289 | 00:11.657 | 00:08.573 | 00:05.985| 00:07.459| 32
P50858 medio 02:05.015 [ 00:00.109 | 00:11.767 | 00:08.464 | 00:06.095| 00:07.350| 44
P50847 medio 02:05.694 [ 00:00.679 | 00:12.446 | 00:07.785| 00:06.774 | 00:06.671 48
Tuono V4R Amarillq iniciacion 02:05.992 [ 00:00.298 | 00:12.744 | 00:07.486 | 00:09.977( 00:16.218| 29
P50901 avanzado 02:06.072 | 00:00.079 | 00:12.824 | 00:07.407 | 00:12.824 | 00:03.984| 38
P50842 medio 02:06.352 | 00:00.280 | 00:13.104| 00:07.126 | 00:07.432 | 00:06.012| 35
P50845 medio 02:06.665 | 00:00.312| 00:13.417| 00:06.813 | 00:07.745| 00:05.699 | 25
P50905 avanzado 02:06.765 [ 00:00.099 | 00:13.517 | 00:06.714| 00:13.517 | 00:04.677| 37
P50895 avanzado 02:06.782 [ 00:00.017 | 00:13.534 | 00:06.696 | 00:13.534 | 00:04.695 19
P50864 medio 02:06.921 [ 00:00.138 | 00:13.673 | 00:06.557 | 00:08.001 | 00:05.444| 51
P50862 medio 02:07.217 [ 00:00.296 | 00:13.969 | 00:06.261 | 00:08.297 | 00:05.147| 40
P50848 medio 02:07.588 [ 00:00.370 | 00:14.340 | 00:05.890 | 00:08.668 | 00:04.776 | 48
P50891 avanzado 02:07.856 [ 00:00.267 | 00:14.608 | 00:05.622 | 00:14.608 | 00:05.769| 50
P50852 medio 02:07.946 [ 00:00.089 | 00:14.698 | 00:05.533 | 00:09.026 | 00:04.419| 27
P50870 medio 02:08.251 [ 00:00.304 | 00:15.003 | 00:05.228 | 00:09.331 | 00:04.114| 40
P50871 medio 02:08.901 [ 00:00.650 | 00:15.653 | 00:04.577 | 00:09.981 | 00:03.464 | 48
P50808 iniciacion 02:09.302 [ 00:00.401 | 00:16.054] 00:04.176 | 00:13.287 | 00:12.909| 44
P50851 medio 02:09.381 [ 00:00.079 | 00:16.133 | 00:04.097 | 00:10.461 | 00:02.983 14
P50869 medio 02:09.600 [ 00:00.219 | 00:16.352 | 00:03.878 | 00:10.680 | 00:02.764 | 39
P50860 medio 02:09.679 [ 00:00.078 | 00:16.431 | 00:03.800| 00:10.759 | 00:02.686 | 31
P50893 avanzado 02:09.772 [ 00:00.093 | 00:16.524 | 00:03.707 | 00:16.524 | 00:07.684 | 45
P50819 iniciacion 02:10.418 [ 00:00.646 | 00:17.170 | 00:03.061 | 00:14.403 | 00:11.793| 40
P50844 medio 02:10.418 [ 00:00.000 | 00:17.170 | 00:03.061 | 00:11.498 | 00:01.947 | 47
P50814 iniciacion 02:11.704 [ 00:01.285 | 00:18.456 | 00:01.775| 00:15.688 | 00:10.507 [ 27
P50821 iniciacion 02:11.804 [ 00:00.100 | 00:18.556 | 00:01.674| 00:15.789 | 00:10.406 | 52
P50812 iniciacion 02:12.115 [ 00:00.310 | 00:18.867 | 00:01.364| 00:16.100 | 00:10.096 | 42
P50866 medio 02:12.304 [ 00:00.188 | 00:19.056 | 00:01.175] 00:13.384 | 00:00.061 41
P50859 medio 02:12.390 [ 00:00.086 | 00:19.142 | 00:01.089 | 00:13.470 | 00:00.024 | 32
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P50856 medio 02:12.619 [ 00:00.229 | 00:19.371 | 00:00.859 | 00:13.699 | 00:00.254 | 48
P50811 iniciacion 02:12.702 [ 00:00.082 | 00:19.454 | 00:00.777 | 00:16.687 | 00:09.509 | 35
P50831 iniciacion 02:13.585 [ 00:00.883 | 00:20.337 | 00:00.106 | 00:17.570 | 00:08.626 | 32
P50804 iniciacion 02:14.302 [ 00:00.716 | 00:21.054 | 00:00.822 | 00:18.287 | 00:07.909 | 36
P34500 iniciacion 02:14.745 [ 00:00.443 | 00:21.497 | 00:01.266 | 00:18.730 | 00:07.465 14
P50874 medio 02:15.180 [ 00:00.434 | 00:21.932| 00:01.701 | 00:16.260 | 00:02.815| 40
P50833 iniciacion 02:15.506 [ 00:00.325 | 00:22.258 | 00:02.026 | 00:19.491 | 00:06.705| 30
P50810 iniciacion 02:15.567 [ 00:00.061 | 00:22.319 | 00:02.088 | 00:19.552 | 00:06.644 | 42
manueljcs iniciacion 02:15.569 [ 00:00.002 | 00:22.321 | 00:02.090 | 00:19.554 [ 00:06.641 41
P50825 iniciacion 02:16.436 [ 00:00.866 | 00:23.188 | 00:02.956 | 00:20.421 | 00:05.775| 45
P50806 iniciacion 02:16.608 [ 00:00.171 | 00:23.360 | 00:03.128 | 00:20.592| 00:05.603 | 44
P50918 avanzado 02:16.632 [ 00:00.024 | 00:23.384 | 00:03.152| 00:23.384 | 00:14.544 9
P50803 iniciacion 02:16.915 [ 00:00.283 | 00:23.667 | 00:03.436| 00:20.900 | 00:05.295 15
P50843 medio 02:16.959 [ 00:00.043 | 00:23.711| 00:03.479| 00:18.039 | 00:04.593| 31
P50827 iniciacion 02:17.429 [ 00:00.470 | 00:24.181 | 00:03.949 | 00:21.414| 00:04.782| 24
P50863 medio 02:17.647 [ 00:00.217 | 00:24.399 | 00:04.167 | 00:18.727 | 00:05.281| 41
P50820 iniciacion 02:17.876 | 00:00.229 | 00:24.628 | 00:04.396 | 00:21.861 | 00:04.335| 35
P50886 avanzado 02:18.752 | 00:00.876 | 00:25.504 | 00:05.273 | 00:25.504 | 00:16.665| 33
P37155 iniciacion 02:19.625 | 00:00.872 | 00:26.377 | 00:06.145 | 00:23.610 | 00:02.586 6
P50769 iniciacion 02:19.634 [ 00:00.008 | 00:26.386 | 00:06.154 | 00:23.619 | 00:02.577 6
P50875 medio 02:20.370 [ 00:00.736 | 00:27.122 | 00:06.891 | 00:21.450 | 00:08.005| 26
P50813 iniciacion 02:20.447 [ 00:00.076 | 00:27.199 | 00:06.967 | 00:24.432| 00:01.764| 40
P44971 iniciacion 02:21.600 [ 00:01.152 | 00:28.352 | 00:08.120 | 00:25.584 | 00:00.611 6
P50809 iniciacion 02:22.169 [ 00:00.569 | 00:28.921 | 00:08.690 | 00:26.154| 00:00.041| 41
P50826 iniciacion 02:23.480 [ 00:01.311 | 00:30.232| 00:10.001 | 00:27.465| 00:01.269 | 42
P50805 iniciacion 02:24.596 [ 00:01.115| 00:31.348 | 00:11.116 | 00:28.581 | 00:02.384 | 32
P50868 medio 02:27.233 | 00:02.637 | 00:33.985| 00:13.754 | 00:28.313 | 00:14.868 16
P50824 iniciacion 02:27.992 [ 00:00.759 | 00:34.744 | 00:14.513 | 00:31.977 | 00:05.781 36
P50802 iniciacion 02:29.806 [ 00:01.813 | 00:36.558 | 00:16.326 | 00:33.791 | 00:07.594| 23
P50822 iniciacion 02:31.330 [ 00:01.524 | 00:38.082 | 00:17.851| 00:35.315| 00:09.119| 27
P50876 medio 02:32.167 [ 00:00.836 | 00:38.919| 00:18.688 | 00:33.247 | 00:19.801 17
P50817 iniciacion 02:32.844 [ 00:00.676 | 00:39.596 | 00:19.364 | 00:36.829| 00:10.632| 40
P50872 medio 02:33.306 [ 00:00.462 | 00:40.058 | 00:19.827 | 00:34.386 | 00:20.940 9
P50801 iniciacion 02:33.579  00:00.273 | 00:40.331 | 00:20.100 | 00:37.564 | 00:11.367| 35
P50828 iniciacion 02:33.662 [ 00:00.082 | 00:40.414 | 00:20.182 | 00:37.647 | 00:11.450 | 22
P50829 iniciacion 02:33.773 [ 00:00.111 | 00:40.525| 00:20.294 | 00:37.758 | 00:11.562 | 22
P50818 iniciacion 02:34.048 [ 00:00.274 | 00:40.800 | 00:20.568 | 00:38.032| 00:11.836| 34
P50816 iniciacion 02:36.141 [ 00:02.093 | 00:42.893 | 00:22.662 | 00:40.126 | 00:13.929 | 38
P50815 iniciacion 02:37.570 [ 00:01.429 | 00:44.322 | 00:24.091 | 00:41.555| 00:15.359 3
P50832 iniciacion 02:51.388 [ 00:13.817 | 00:58.140 | 00:37.909 | 00:55.373 | 00:29.177| 27
P50854 medio 03:05.757( 00:14.368 | 01:12.509 | 00:52.277 | 01:06.837 | 00:53.391 2
P48940 iniciacion 03:05.759 { 00:00.001 | 01:12.511| 00:52.279 | 01:09.744 | 00:43.547 2
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